
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                              ХVІІ СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2863

27.11.2025 м. Хуст

Про  затвердження  технічних 
документації із землеустрою щодо 
встановлення  (відновлення)  меж 
земельних  ділянок  в  натурі  (на 
місцевості) та виділення в натурі 
земельних часток (паїв)

Розглянувши  заяви  громадян  та  розроблені  технічні  документації  із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок (часток) 
паїв в натурі (на місцевості), з метою виділення земельних часток (паїв) в натурі, 
відповідно до статей 12, 22, 81, 116, 125, 126 та пунктів 8, 16, 17 розділу Х 
«Перехідні положення» Земельного кодексу України, статті 55 Закону України 
«Про землеустрій», статей 3, 5, 11 Закону України «Про порядок виділення в 
натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)» із 
змінами від 08.10.2024р., а також Закону України «Про Державний земельний 
кадастр»,  беручи до уваги висновок постійної  депутатської  комісії  з  питань 
землекористування  та  охорони навколишнього  середовища,  Хустська  міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення)  меж  земельних ділянок  в  натурі  (на  місцевості)  наступним 
громадянам:

1.1.  Харастей Юрію Юрійовичу (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків – 3134901491) зареєстрованому за адресою: с. Нанково, вул. 
Миру, буд.  №209 на земельні  ділянки загальною площею  0,3992 га,  а саме: 
земельна  ділянка  площею  0,1992 га  з  кадастровим  номером  - 
2125386000:03:001:0055,  в  с. Нанково,  урочище  Поле  та  земельна  ділянка 
площею  0,2000 га  з  кадастровим  номером  -  2125386000:01:002:0351,  в  с. 
Нанково, урочище Поле для ведення особистого селянського господарства на 
території Хустської ТГ;

1.2.  Орос  Вікторії  Дмитрівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника  податків  –  3049208884)  зареєстрованій  за  адресою:  с.  Іза,  вул. 
Центральна, буд. №15 на земельні ділянки загальною площею 1,6000 га, а саме: 
земельна  ділянка  площею  0,4000 га  з  кадастровим  номером  - 



2125383600:02:002:0301,  в  с. Іза,  урочище  За  терновцьом,  земельна  ділянка 
площею 0,4800 га з кадастровим номером - 2125383600:02:004:0610, за межами 
с. Іза, урочище Біля берез, земельна ділянка площею 0,6400 га з кадастровим 
номером - 2125383600:02:003:0207, за межами с. Іза, урочище Біля оленів та 
земельна  ділянка  площею  0,0800 га  з  кадастровим  номером  - 
2125383600:02:005:0891, в с. Карповтлаш, урочище Карповтлаш для ведення 
особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.3. Олексик Дмитру Михайловичу (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків –  1816511911) зареєстрованому за адресою:  м. Хуст, вул. 
Міська, буд. №20 на земельні ділянки загальною площею  0,8000 га, а саме: 
земельна  ділянка  площею  0,2000 га  з  кадастровим  номером  - 
2125383600:02:008:0402,  в  с. Іза,  урочище  «Бартуша»,  земельна  ділянка 
площею 0,2400 га з кадастровим номером - 2125383600:02:005:0698, в с. Іза, 
урочище  «Біля  Цапа»,  земельна  ділянка  площею  0,3200 га  з  кадастровим 
номером - 2125383600:02:004:0469, в с. Іза, урочище «Дуброва» та земельна 
ділянка площею 0,0400 га з кадастровим номером - 2125383600:02:005:0651, в 
с. Іза, урочище «Карпутлаш» для ведення особистого селянського господарства 
на території Хустської ТГ;

1.4.  Хвуст  Емілії  Дмитрівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника  податків  –  2530602924)  зареєстрованому  за  адресою:  с.  Іза,  вул. 
Зоряна, буд. №27 на земельні  ділянки загальною площею  0,8000 га,  а саме: 
земельна  ділянка  площею  0,2000 га  з  кадастровим  номером  - 
2125383600:02:008:0428,  в  с. Іза,  урочище  «Бартуша»,  земельна  ділянка 
площею 0,2400 га з кадастровим номером - 2125383600:02:005:0697, в с. Іза, 
урочище  «Біля  Цапа»,  земельна  ділянка  площею  0,3200 га  з  кадастровим 
номером - 2125383600:02:004:0468, в с. Іза, урочище «Дуброва» та земельна 
ділянка площею 0,0400 га з кадастровим номером - 2125383600:02:005:0696, в 
с. Іза,  урочище  «Карповтлаш»  для  ведення  особистого  селянського 
господарства на території Хустської ТГ;

1.5.  Юрик  Марії  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків – 2311502927) зареєстрованій за адресою: с. Стеблівка, вул. 
Травнева,  буд.  №92/2 на  земельну  ділянку площею 0,6000га  з  кадастровим 
номером - 2125387800:04:001:0294, в с. Стеблівка, урочище «За Тискою» для 
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.6. Юрик Дмитру Іллічу (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків  –  1974503453)  зареєстрованому  за  адресою:  с.  Стеблівка,  вул. 
Травнева,  буд.  №92/2 на  земельну  ділянку площею 0,6000га  з  кадастровим 
номером - 2125387800:04:001:0293, в с. Стеблівка, урочище «За Тискою» для 
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.7.  Шамчук  Марії  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків – 2418609645) зареєстрованій за адресою: с. Іза, вул. Зоряна, 
буд. №16 на земельні ділянки загальною площею 0,8000 га, а саме:  земельна 
ділянка площею 0,2400 га з кадастровим номером - 2125383600:02:004:0613, в 
с. Іза,  урочище  «Біля  хімсклада»,  земельна  ділянка  площею  0,3200 га  з 
кадастровим номером - 2125383600:02:006:1541, в с. Іза, урочище «Дуброва», 
земельна  ділянка  площею  0,2000 га  з  кадастровим  номером  - 
2125383600:02:008:0527,  в  с.  Іза,  урочище  «Бартуша»  та  земельна  ділянка 



площею 0,0400 га з кадастровим номером - 2125383600:02:005:0886,  в с. Іза, 
урочище «Карпутлаш» для ведення особистого селянського господарства на 
території Хустської ТГ;

1.8. Плешинець Ользі Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки 
платника  податків  –  1543524265)  зареєстрованому  за  адресою:  с.  Іза,  вул. 
Щаслива, буд. №37 на земельні ділянки загальною площею 0,8000 га, а саме: 
земельна  ділянка  площею  0,2000 га  з  кадастровим  номером  - 
2125383600:02:008:0528, за межами с. Іза, урочище Бартуша, земельна ділянка 
площею 0,2400 га з кадастровим номером - 2125383600:02:007:0358, за межами 
с. Іза, урочище За кузлихою, земельна ділянка площею 0,3200 га з кадастровим 
номером - 2125383600:02:006:0540, в с. Іза, урочище Біла млака та земельна 
ділянка площею 0,0400 га з кадастровим номером - 2125383600:02:005:0888, в 
с. Карповтлаш,  урочище  Карповтлаш  для  ведення  особистого  селянського 
господарства на території Хустської ТГ;

1.9.  Густей  Тетяні  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків –  2845021400) зареєстрованій за адресою:  с. Крайниково, 
вул. Садова, буд. №93 на земельну ділянку площею 0,8800га з кадастровим 
номером  -  2125384400:04:002:0076,  в  с.  Крайниково,  урочище  «Під 
комплексом» для ведення особистого селянського господарства на території 
Хустської ТГ;

1.10.  Бабурнич Марії  Василівні  (реєстраційний номер облікової  картки 
платника податків  –  2108320842) зареєстрованій за  адресою:  с.  Липча,  вул. 
Шевченка,  буд.  №9 на  земельну  ділянку  площею  0,1400га  з  кадастровим 
номером - 2125385200:10:002:0108, в с.  Липча, урочище Заріка для ведення 
особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.11.  Антал  Марії  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків –  1611401602) зареєстрованій за адресою:  с. Крайниково, 
вул. Садова, буд. №30 на земельну ділянку площею 0,8800га з кадастровим 
номером - 2125384400:01:001:0715, в с. Крайниково, урочище «Березник» для 
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.12. Малета Володимиру Михайловичу (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків – 2170020015) зареєстрованому за адресою: с. Кіреші, 
вул. Івана Чендея, буд. №28 на земельні ділянки загальною площею 1,0000 га, а 
саме:  земельна  ділянка  площею  0,2000 з  кадастровим  номером  - 
2110800000:07:003:0394, в м. Хуст, урочище «Біля Холодильника» та земельна 
ділянка площею 0,8000 з кадастровим номером - 2110800000:07:001:0379, в м. 
Хуст,  урочище  «Біля  Ворона»  для  ведення  особистого  селянського 
господарства на території Хустської ТГ;

1.13.  Сабадош  Василю  Михайловичу  (реєстраційний  номер  облікової 
картки  платника  податків  –  1766402076)  зареєстрованій  за  адресою:  с. 
Сокирниця, вул. І. Сабадоша, буд. №40 на земельну ділянку площею 0,7500га з 
кадастровим  номером  -  2125387400:03:004:0018,  в  с.  Сокирниця,  урочище 
«Чучків»  для  ведення  особистого  селянського  господарства  на  території 
Хустської ТГ;

1.14.  Драгушинець  Юрію  Івановичу  (реєстраційний  номер  облікової 
картки платника податків – 3005605397) зареєстрованому за адресою: с. Липча, 
вул. Зарічна, буд. №62 на земельні ділянки загальною площею 0,5600 га, а саме: 



земельна  ділянка  площею  0,3000 з  кадастровим  номером  - 
2125385200:10:002:0107, в с. Липча, урочище Заріка земельна ділянка №145, 
земельна  ділянка  площею  0,1200 з  кадастровим  номером  - 
2125385200:12:002:0021, в с. Липча, урочище Посіч земельна ділянка №84 та 
земельна  ділянка  площею  0,1400 з  кадастровим  номером  - 
2125385200:10:001:0273, в с. Липча, урочище Заріка земельна ділянка №88 для 
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.15.  Петечел  Юлії  Петрівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків – 2181403402) зареєстрованій за адресою: с. Сокирниця, вул. 
Кротона,  буд.  №23 на  земельну  ділянку  площею  0,7500га  з  кадастровим 
номером - 2125387400:03:005:0032, в с.  Сокирниця,  урочище «Ардагат» для 
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.16.  Сабова  Ользі  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника  податків  –  2190813002)  зареєстрованій  за  адресою:  с.Іза,  вул. 
Незалежна,  буд.  №98 на  земельну  ділянку  площею 0,2000га  з  кадастровим 
номером  -  2125383600:02:008:0526,  в  с.  Іза,  урочище  Хутар  для  ведення 
особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.17. Кемінь Василині Василівні (реєстраційний номер облікової картки 
платника  податків  –  2241522442)  зареєстрованій  за  адресою:  с.  Іза,  вул. 
Центральна, буд. №35 на земельні ділянки загальною площею 0,8000 га, а саме: 
земельна  ділянка  площею  0,2000 га  з  кадастровим  номером  - 
2125383600:02:008:0462, за межами с. Іза, урочище Бартуша, земельна ділянка 
площею 0,2400 га з кадастровим номером - 2125383600:02:003:0201, за межами 
с. Іза, урочище Біля берез, земельна ділянка площею 0,3200 га з кадастровим 
номером - 2125383600:02:004:0529, в с. Іза, урочище Біля оленів та земельна 
ділянка площею 0,0400 га з кадастровим номером - 2125383600:02:005:0772, в 
с. Карповтлаш,  урочище  Карповтлаш  для  ведення  особистого  селянського 
господарства на території Хустської ТГ;

1.18. Щадей Василині Василівні (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків – 1875313929) зареєстрованій за адресою: с. Боронява, вул. 
Центральна,  буд. №86 на земельну ділянку площею 0,8000га з кадастровим 
номером - 2125381000:02:002:0123, в с. Боронява, урочище «Біля модуля» для 
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.19.  Зубова  Ганна  Петрівна  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків – 2177522260) зареєстрованій за адресою: с. Стеблівка, вул. 
Травнева,  буд.  №38 на  земельну  ділянку  площею  0,6000га  з  кадастровим 
номером - 2125387800:04:001:0296, в с. Стеблівка, урочище «За Тискою» для 
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.20. Зубов Едуарду Валерійовичу (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків – 3405500396) зареєстрованому за адресою: с. Стеблівка, вул. 
Травнева,  буд.  №37 на  земельну  ділянку  площею  0,6000га  з  кадастровим 
номером - 2125387800:04:001:0295, в с. Стеблівка, урочище «За Тискою» для 
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.21.  Мурник  Михайлу  Степановичу  (реєстраційний  номер  облікової 
картки  платника  податків  –  2588507097)  зареєстрованому  за  адресою:  с. 
Рокосово, вул. Стефаника, буд. №41 на земельну ділянку площею 0,6666га з 
кадастровим номером - 2125387100:01:014:0222, в с.  Рокосово, урочище «Б. 



черешні»  для  ведення  особистого  селянського  господарства  на  території 
Хустської ТГ;

1.22.  Лукач  Тетяні  Іванівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків – 2513616343) зареєстрованій за адресою: с. Стеблівка, вул. 
Салдобошська, буд. №162 на земельну ділянку площею 0,6000га з кадастровим 
номером - 2125387800:04:001:0299, в с. Стеблівка, урочище «За Тискою» для 
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.23.  Шеверя  Ганна  Іванівна  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків –  2496514529) зареєстрованій за адресою:  с. Вертеп, вул. 
Садова, буд. №24 на земельну ділянку площею 0,8000га з кадастровим номером 
-  2125387100:02:007:0018,  в  с.  Вертеп  для  ведення  особистого  селянського 
господарства на території Хустської ТГ;

1.24.  Баняс  Василю Петровичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків – 2153310433) зареєстрованій за адресою: с. Стеблівка, вул. 
Салдобошська, буд. №62 на земельну ділянку площею 0,6000га з кадастровим 
номером - 2125387800:04:001:0300, в с. Стеблівка, урочище «За Тискою» для 
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.25.  Зейкан  Марії  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків – 1878016300) зареєстрованій за адресою: с. Стеблівка, вул. 
Салдобошська, буд. №44 на земельну ділянку площею 0,6000га з кадастровим 
номером - 2125387800:04:001:0297, в с. Стеблівка, урочище «За Тискою» для 
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.26.  Густей  Юрію  Юрійовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків –  1640701153) зареєстрованому за адресою:  м. Хуст, вул. 
братів Бращайків, буд. №10А, кв.21 на земельну ділянку площею 0,6000га з 
кадастровим номером - 2125387800:04:001:0298, в с. Стеблівка, урочище «За 
Тискою»  для  ведення  особистого  селянського  господарства  на  території 
Хустської ТГ;

1.27. Баняс Михайлу Олексійовичу (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків –  2771014993) зареєстрованому за адресою:  с. Сокирниця, 
вул. Садова, буд. №99 на земельну ділянку площею 0,7500га з кадастровим 
номером  -  2125387400:03:005:0033,  в  с.  Сокирниця,  урочище  «Рябіна»  для 
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.28.  Кисіль  Раїсі  Миколаївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника  податків  –  1858414326)  зареєстрованій  за  адресою:  м.  Хуст,  вул. 
Жайворонкова,  буд.  №44А,  кв.29 на  земельні  ділянки  загальною  площею 
0,8000 га, а саме: земельна ділянка площею 0,2000 га з кадастровим номером - 
2125383600:02:008:0529, за межами с. Іза, урочище Бартуша, земельна ділянка 
площею 0,2400 га з кадастровим номером - 2125383600:02:007:0359, за межами 
с. Іза, урочище За кузлихою, земельна ділянка площею 0,3200 га з кадастровим 
номером  -  2125383600:02:004:0614,  за  межами  с.  Іза,  урочище  Дуброва  та 
земельна  ділянка  площею  0,0400 га  з  кадастровим  номером  - 
2125383600:02:005:0892, в с. Карповтлаш, урочище Карповтлаш для ведення 
особистого селянського господарства на території Хустської ТГ.

2.  Громадянам,  перерахованим  в  пункті  1  даного  рішення,  власникам 
сертифікатів  на  право  на  земельну  частку  (пай),  виділити  в  натурі  (на 
місцевості) земельні ділянки для ведення особистого селянського господарства.



3. Рекомендувати громадянам, перерахованим в пункті 1 даного рішення, 
звернутися до суб’єкта державної реєстрації прав або нотаріуса із заявою про 
державну реєстрацію права власності на вищезазначені земельні ділянки.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 
середовища.

В.о. міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ


